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گزارش کوتاه

 ایران در سه بخش نامزد 
»برترین«های ای اف سی

فهرست نامزدهای مورد انتظار و پرستاره جوایز سالانه کنفدراسیون 
فوتبال آسیا )ای اف سی( در سال ۲۰۲۳ اعلام شد، در حالی که کمتر از 

یک ماه تا مراسم بزرگ باقی مانده است.
برترین های آسیا که شامل جوایز معتبر بهترین بازیکن سال 
 ای اف سی و بهترین بازیکن زن سال ای اف سی هستند، در تاریخ
 ۲۹ اکتبر و در بیست و هشتمین دوره از این مراسم سالانه که در »کاخ 
بزرگ صلح« دانشگاه کیونگ هی برگزار می شود، معرفی خواهند شد.
گروه نخبه ای از بازیکنان برای دریافت جوایز معتبر بهترین بازیکن 
سال در رقابت هستند . یزان النعمات، سول یونگ وو و اکرم عفیف برای 
کسب عنوان بهترین بازیکن سال ای اف سی رقابت خواهند کرد، در 
حالی که کورتنی واین، کیکو سییکه و کیم هیه ری به عنوان نامزدهای 

بهترین بازیکن زن سال معرفی شده اند.
فهرست درخشان نامزدهای جوایز سالانه ای اف سی ۲۰۲۳ به شرح 

زیر است:

◾AFC بهترین بازیکن سال
یزان النعمات )الاهلی SC/العربی SC و اردن(

سول یونگ وو )اولسان هیوندای / ستاره سرخ بلگراد و کره جنوبی(
اکرم عفیف )السد SC و قطر(

بازیکن بین المللی سال ای اف سی )مردان(◾
مهدی طارمی )پورتو / اینترمیلان و ایران(

موسی التماری )مون پلیه HSC و اردن(
سون هیونگ مین )تاتنهام هاتسپر و کره جنوبی(

بهترین بازیکن فوتسال سال ای اف سی◾
سعید احمدعباسی )ایران(

فیضعلی سرداروف )تاجیکستان(
دلشاد رحمتوف )ازبکستان(

بهترین مربی سال ای اف سی )مردان(◾
گراهام آرنولد )استرالیا(

)U۲۳ گو اویوا )ژاپن
)U۲۳ هوانگ سان هونگ )کره جنوبی

بهترین بازیکن جوان سال ای اف سی )مردان(◾
گاکو ناواتا )دبیرستان کامی مورا گاکوئن و ژاپن(

به جون-هو )دائجون هانا سیتیزن FC/استوک سیتی و کره جنوبی(
عباس بک فیض الله اف )زسکا مسکو و ازبکستان(

فدراسیون عضو سال ای اف سی )جایزه پلاتین(◾
فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران

فدراسیون فوتبال ژاپن
فدراسیون فوتبال کره جنوبی

جایزه ویژه داوران ای اف سی◾
یویچی هاتانو )ژاپن(

ترکی عبدالله السالحی )عمان(
ابراهیم یوسف الرئیسی )امارات متحده عربی(

لغو دیدار تراکتور و موهون با 
اعلام نماینده ای اف سی

با اعلام نماینده ای اف سی دیدار دو تیم تراکتور 
ایران و موهون باگان هند لغو شد. 

بر اساس اعلام نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
دیدار دو تیم موهون باگان هند و تراکتور ایران در 
چارچوب هفته دوم مسابقات سطح دو لیگ 
قهرمانان آسیا به دلیل عدم حضور تیم هندی 

در تبریز لغو شد.
ــروز از ساعت ۱۹:۳۰ در  این دیدار قرار بود امـ
ورزشگاه یادگار امام )ره( شهر تبریز برگزار شود که 
نماینده هندی به دلایل نامعلوم حاضر نشد به 

ایران سفر کند. 
بر این اساس حضور اصحاب رسانه در تمرین 

امروز تراکتور، منتفی شد.
گفتنی است، طبق اعلام باشگاه تراکتورهوادارانی 
که بلیت این مسابقه را خریداری کرده بودند، 
بلیت آنان برای بازی با فولاد خوزستان ذخیره 
شد.تیم تراکتور در آخرین دیدار خود در لیگ برتر 

تیم سپاهان را برده بود.

 چشمی دیدار مقابل هوادار را
 از دست داد

مدافع استقلال به دلیل آسیب دیدگی نمی تواند 
تیمش را مقابل هوادار همراهی کند. 

روزبه چشمی مدافع استقلال نمی تواند تیمش 
را در دیدار مقابل هوادار در هفته هفتم لیگ برتر 

فوتبال همراهی کند.
چشمی در دیدار دوشنبه شب استقلال مقابل السد 
در نیمه اول از ناحیه مچ پا دچار آسیب دیدگی شد 
و با توجه به اینکه بازی ها هر چهار روز یک بار برگزار 
ــراوان دیدار برابر هوادار را از  می شود به احتمال ف

دست می دهد.
مدافع استقلال از مچ پایش ام آر آی خواهد گرفت 

تا میزان آسیب دیدگی اش مشخص شود.
دیدار استقلال مقابل هوادار از هفته هفتم لیگ 
برتر فوتبال کشورمان شنبه ۱4 مهر ساعت ۲۰ 
در ورزشگاه شهدای شهرقدس برگزار خواهد 
شد.این در حالی است که هنوز مشخص نیست 
ــرای این دیدار چه کسی به جای نکونام روی  ب

نیمکت خواهد نشست.

 واکنش ماشاریپوف به
 استعفای نکونام

جلال الدین ماشاریپوف، ستاره ازبکستانی استقلال 
از صحبت درباره استعفای جواد نکونام امتناع کرد. 

استقلال دوشنبه شب در دومین بازی خود در لیگ 
نخبگان آسیا با دو گل برابر السد قطر شکست خورد؛ 
موضوعی که باعث شد جواد نکونام  برای دومین بار 
متوالی استعفا دهد. او پیش از این و بعد از باخت در 
دربی نیز استعفا داده بود که با مخالفت هیئت مدیره 
استقلال روبه رو شد.  جلال الدین ماشاریپوف، ستاره 
ازبکستانی استقلال بعد از شکست برابر السد گفت: 
»بازی سختی بود. ما بعد از دربی یک سری مشکلات 
درون تیم داشتیم. ما بازی را خوب شروع کردیم اما در 
ادامه دچار یک سری اشتباهات شدیم.«ماشاریپوف 
درباره انتقاد کارشناسان از عملکرد آبی پوشان گفت»ما 
تلاش می کنیم که دوباره به روزهای خوبمان برگردیم«.
وی در واکنش به استعفای دوباره نکونام گفت: »من 
نمی خواهم در مورد سرمربی تیم صحبت کنم. چون 
احترام زیادی برای او قائل هستم و او اسطوره فوتبال 

ایران است«.

عمری به تمرینات ملوان 
بازگشت

ــدن دوران  ــذران هافبک سرباز ملوان پس از گ
ــود در تمرینات حاضر شد.  مصدومیت خـ
محمد عمری هافبک باشگاه ملوان که به دلیل 
مصدومیت از ناحیه شکم دو هفته در تمرینات و 
مسابقات غایب بود، دوشنبه ۹ مهر به تمرینات 

برگشت.
با اعلام مدیر گروه پزشکی باشگاه ملوان عصر 
روز سه شنبه محمد عمری به دلیل درد شدید از 
ناحیه شکم و با تشخیص آپاندیسیت، تمرینات 

ملوان را ترک کرد. 
او تحت عمل جراحی آپاندیس قرار گرفت و دو 
هفته از ترکیب تیم و مسابقات دور بود. عمری در 
دیدار ملوان مقابل استقلال خوزستان و شمس آذر 
در فهرست ملوان نبود و از روی سکوها شاهد بازی 

تیمش مقابل حریفان بود.
عمری پس از دو هفته دوری از تمرینات ملوان روز 
گذشته در تمرینات شرکت کرد تا به آمادگی کامل 

برسد و دوباره برای ملوان بازی کند.

اعلام آمادگی ساپینتو برای برگشت به استقلال !
 در شبی که استقلال با عملکردی ضعیف از السد شکست خورد 
و جواد نکونام در نشست خبری پس از بازی از هدایت این تیم 
استعفا داد، ریکاردو ساپینتو، سرمربی سابق آبی ها، تأیید کرد که 

آماده بازگشت به استقلال است.

او همچنین تأکید کرد خبری که مبنی بر بازگشت به تهران تنها به 
شرط دریافت طلبش منتشر شده نادرست است و او برای برگشتن 
به نیمکت استقلال، چنین شرطی ندارد.در پیام ساپینتو آمده 
است: »همه می دانند که چقدر استقلال و هواداران فوق العاده اش 
را دوست دارم که همیشه با من به خوبی رفتار کرده اند.من آماده ام 

شرایطی را که می دانم قرار است به من پیشنهاد دهند، قبول کنم، 
شرایطی که با احترامی که به خاطر کارهایی که در گذشته در باشگاه 
انجام داده ام، مطابقت دارد و شرایط اساسی را برای انجام یک کار 
موفقیت آمیز توجیه می کند. من در دسترس و مایل به بازگشت 
هستم، با وجود اینکه باشگاه هنوز بدهی ای را که دو سال است به 

من دارد، تسویه نکرده است. با این وجود، به خاطر احترامی که برای 
هواداران استقلال قائل هستم، می خواهم برگردم. من می خواهم 
به تیم کمک کنم. من استقلال و هوادارانش را دوست دارم، ایران 
و مردمش همیشه جایی در قلب من خواهند داشت. خاطرات 

خوبی از ایران و مردمش دارم«.

  جعل مدرک پرسپولیسی ها در پرونده باهویی تأیید شد

  جریمه یک میلیاردی سرخ ها!
مسئولان باشگاه پرسپولیس در بازار نقل وانتقالات تابستانه با چالش از بین 
رفتن دو سهمیه بازیکن خارجی خود مواجه شدند؛ چرا که وحدت هنانوف و 
نبیل باهویی ناکام در رعایت قانون وضع شده از سوی کمیته نقل وانتقالات در 
فصل گذشته بودند و در بیش از 6۰ درصد دقایق بازی ها برای سرخپوشان به 
میدان نرفته بودند که بعد از مدارک ارائه شده از سوی پرسپولیسی ها، سهمیه از 
بین رفته مرتبط با هنانوف احیا شد و سرخ ها موفق به جذب لوکاس ژوائو شدند.

پرسپولیسی ها امیدوار بودند بتوانند در مسیر احیای دیگر سهمیه خارجی خود 
هم موفق عمل کنند. در این راستا، رویکرد سرخپوشان بر این بود که باهویی بخش 
مهمی از فصل گذشته را به دلیل مصدومیت از دست داده و به همین علت باید 
سهمیه از بین رفته، احیا شود. مسئولان باشگاه پرسپولیس در این مسیر، اسناد 
و مدارکی را هم به کارگروه نقل وانتقالات ارائه دادند که در روزهای گذشته بحث 
جعلی بودن مدرک )ام آر آی( ارائه شده از سوی سرخپوشان مطرح بود که سرانجام 

این ادعا از سوی کمیته انضباطی تأیید و باشگاه پرسپولیس جریمه شد.

ارائه مدرک )ام آر آی( از بیمارستانی که اصلاً این دستگاه را نداشت! ◾
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در رأی خود مبنی بر تخلف باشگاه پرسپولیس 
در راستای جعل سند پزشکی توضیح داده است: »براساس پاسخ استعلام 
به عمل آمده از معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی ایران که اعلام داشته بیمارستان محب کوثر فاقد دستگاه )ام آر آی( است، 
اظهارات آقای ابوالفضل ایل سعادتمند معرفی شده از سوی باشگاه پرسپولیس 
به عنوان شخصی که در تهیه مدرک موضوع گزارش مداخله داشته، در جلسه 
۱4۰۳/۰7/۰۹ کمیته انضباطی که اظهار بر تهیه این مستند توسط شخصی 
خارج از بیمارستان محب کوثر می نماید و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده 
تخلف انتسابی به باشگاه پرسپولیس مبنی بر استفاده از سند ساختگی 

منتسب به بیمارستان محب کوثر محرز و مسلم تشخیص داده است«.
باشگاه پرسپولیس دفاعیات مثبتی در مسیر عدم صدور حکم سنگین علیه این 
باشگاه ارائه کرده است؛ به طوری که در توضیحات حکم صادره از سوی کمیته 

انضباطی آمده است: »دفاعیات این باشگاه مبنی بر عدم علم 
و اطلاع از جعلی بودن این مستند و مؤثر نبودن آن در زمینه 
اعطای سهمیه بازیکن خارجی هر چند مقرون به صحت 
است، اما با توجه به مفاد بند 5 ماده ۲8 مقررات انضباطی 
که عنوان می دارد در اجرای این مقررات احراز تقصیر یا 
مسئولیت برای مجازات اشخاص ضرورت ندارد و کلیه 
تخلفات و جرایم صرف نظر از عمدی یا سهوی بودن 
آن ها قابل مجازات هستند و همچنین مفاد ماده 
5۰ مقررات یاد شده که مطابق آن باشگاه ها در قبال 
تخلفات اشخاص حقیقی منتسب به آن ها دارای 
مسئولیت مطلق و تضامنی هستند، این دفاعیات 
مؤثر در مقام نبوده ولی به لحاظ معرفی شخص 
حقیقی ذی مدخل در موضوع، باشگاه پرسپولیس 
مستند به ماده ۹4 مقررات انضباطی مستحق در 

تخفیف مجازات تشخیص است«.

باز ماندن پرونده!◾
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال جریمه یک میلیارد 
تومانی را برای باشگاه پرسپولیس در نظر گرفته و برای 
برخورد با فرد خاطی در حکم صادره آمده است: »مستند 
به ماده 7۰ مقررات انضباطی این باشگاه از بابت استفاده 

از سند مجعول به پرداخت مبلغ یک میلیارد تومان جریمه نقدی و آقای 
ابوالفضل ایل سعادتمند بابت معاونت در جعل مدرک پزشکی به یک سال 
محرومیت از کلیه فعالیت های مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محکوم 
می شوند. رأی صادره از حیث محرومیت قابل اجرا بوده و تماماً ظرف مدت هفت 
روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی نزد کمیته استیناف است. ضمناً پرونده 
برای شناسایی جاعل و رسیدگی به تخلفات سایر اشخاص حقیقی مرتبط با 

موضوع مفتوح است«.

ششمین سهمیه ؟◾
الکسیس گندوز در کنار گیورگی گولسیانی، ایوب 
العملود، اوستون اورونوف و لوکاس ژوآئو بازیکنان 
خارجی پرسپولیس در فصل جاری هستند و با 
توجه به رأی صادره از سوی کمیته انضباطی، 
مشخصاً تلاش سرخپوشان برای احیای سهمیه 
ششم بی ثمر بوده و آن ها باید در ادامه فصل 
کار خود را با پنج بازیکن خارجی دنبال کنند و 
نمی توانند از ششمین سهمیه شان بهره ببرند. 
البته که در صورت عدم استفاده از بازیکنان 
خارجی فعلی در 6۰ درصد تعداد بازی های 
این فصل، سهمیه مرتبط با آن ها برای فصل 
آینده از بین خواهد رفت که پرسپولیسی ها 
برای رعایت این قانون با توجه به حضور اکثریت 
بازیکنان خارجی در ترکیب اصلی تیمشان، کار 

چندان سختی در پیش ندارند.

گزارش ویژه

امید مافی    پنجره اتاقش را رو به 
دوردست باز کرده بود و رد استواری را 
در سیمای سهند جست وجو می کرد. 
روزهای روشن توپچی  بیست وسه ساله 
پاورچین از راه رسیده و او در عصرهای تبریز هرگز خیال 
فروچکیدن را در ذهن مرور نمی کند. حتی اگر خوشبختی 
ــد، امیر حسین حسین زاده  ــاشـ ــیز بـ  مثل ماهی ل

بی خستگی در لابه لای برگ ها و خزه ها دنبالش 
می گردد.

ــرده  بود که  ــ ــر ک  خزان همه جا را پ
بوی قهوه ترُک در اتاق شکارچی 
ــا ما  ــاره ۹۹ پیچید و او بـ ــمـ شـ
ــا و  ــاده هـ همنفس شد تا از جـ

جاذبه های پیش رو حرف بزند. 
حیرت نباید کرد اگر آقای گل 
موقت لیگ با این میزان انگیزه 
از پلکان آسمان بالا رود و 
هلال ماه را به اردوی تراکتور 

بیاورد! 

فکر می کردی پس از ۶ هفته ◾
در حضور یک قشون مهاجم 

نوک، در صدر گلزنان لیگ برتر قرار 
بگیری؟ 

ما امسال با تراکتور فعل خواستن را صرف کرده ایم و با تکیه 
بر همدلی تا اینجا پیش رفته ایم و خدا اگر بخواهد با همین 
سرعت ادامه خواهیم داد. برای من در این مقطع مهم تر 
از هر چیزی کامیابی تراکتور و شادی هواداران پرشمار این 

تیم است. 

ما هنوز جواب سؤالمان را نگرفتیم! ◾
کدام بازیکن را می شناسید که از گل زدن، گل ساختن و  آقای 
گل شدن اجتناب کند. من هم دوست دارم در انتهای لیگ 
کارنامه قابل قبولی بر جای بگذارم و بازیکنی مثمرثمر باشم. 
حالا اگر این موفقیت با اتفاقی مثل آقای گلی همراه باشد 

که نورعلی نور است. 

اینکه یک وینگر تا همین جا فورواردها را جا گذاشته قابل ◾
ستایش است. 

خب من در فاز هجومی به طورمداوم شرکت دارم و با 
صلاحدید آقای اسکوچیچ در هنگام حمله آن جلو هستم.
ما برای عبور از سد حریفان همقسم شده ایم و هر کس 
یک گوشه کار را گرفته. وقتی یک تیم نتیجه می گیرد همه 
از تدارکات گرفته تا دیگر عوامل در شکل گیری موفقیت 

سهم دارند. 

برای دراگان اسکوچیچ چه سهمی باید در نظر گرفت؟ ◾
او سرمربی است و تمام نقشه ها در جیبش است. 
من در این سال ها با مربیان زیادی کار کردم و 
گزافه نیست اگر بگویم آقای اسکوچیچ در 
کارش خبره است و در پیروزی های اخیر 
بیشترین سهم را داشته. ما پلن های او را 
مو به مو در زمین عملیاتی می کنیم تا در 
دو صحنه لیگ برتر و باشگاه های آسیا نتایج 

ارزنده ای بگیریم. 

مات کردن سپاهان در نصف جهان کار بزرگی بود ◾
انصافاً. 

 ماراتن نفس گیری بود و کار وقتی سخت تر شد 
که داور به مهدی ترابی کارت قرمز نشان داد. برای 
اینکه در نبود مهدی به بن بست نخوریم صدمان را 
گذاشتیم و شکر خدا ۳ امتیاز بسیار مهم دشت 

کردیم.
 خوشحالم که هواداران خونگرم تراکتور که راه طولانی 
تبریز تا اصفهان را طی کرده بودند تا ما را تشویق 
 کنند، با خوشحالی ورزشگاه را ترک کردند. این

 ۳ امتیاز تقدیم به تک تک هواداران. 

با این اکران چقدر به فتح قله های پیش رو امیدوارید؟یعنی  ◾
می شود از قهرمانی حرف زد. 

حالا خیلی زود است که سیمای قهرمان مشخص شود و 
راه درازی تا پایان لیگ مانده. آقای اسکوچیچ از ما خواسته 
به هر بازی به چشم یک فینال نگاه کنیم و برای هر یک از 
 پیکارهایمان فایل جداگانه باز کنیم. این طوری پله پله بالا 

می رویم و به اهدافمان نزدیک می شویم. 

تصور می کنی در بازی با فولاد چه نتیجه ای بگیرید؟ ◾
ما این بار در خانه بازی می کنیم و از حمایت سکوها 
برخورداریم. مطمئن باشید برای مقابله با تیم خوبی مثل 
فولاد بی گدار به آب نخواهیم زد و از همان ابتدای کار با 
حواس جمع به میدان می رویم. من امیدوارم یکشنبه در 

تبریز بهترین اتفاق را رقم بزنیم. 

امیر حسین حسین زاده به جنگیدن زیر بیرق سه رنگ ◾
ایران هم می اندیشد؟ 

بله با عشق و احترام به تیم ملی کشورم اگر در دید آقای 
قلعه نویی و همکارانشان قرار بگیرم هر چه در توان دارم رو 
می کنم. خوشحالم که کادر فنی تیم ملی بازی های لیگ را 
رصد می کند تا همه از شانس مساوی برای حضور در تیم 
ملی برخوردار باشند. شک ندارم اگر خوب باشم پشت در 

نخواهم ماند. 

استقلال،شارلروا و تراکتور.در  بیست وسه سالگی حتماً به ◾
راه طولانی پیش رو نیز می اندیشی؟ 

به هر موضوعی در زمان خودش باید پرداخت. من با 
تجربه بازی در استقلال و لیگ بلژیک به تراکتور آمدم تا 
در خدمت این تیم باشم. فعلاً قصد دارم فقط به موفقیت 

در تبریز فکر کنم.

دقایقی پاییزی با امیر حسین حسین زاده آقای گل موقت لیگ

نقشه ها در جیب اسکوچیچ است!

خبر
وسوسه نیمکت یونایتد، پاتر را به رسانه ها کشاند 

منچستریونایتد در حواشی غرق می شود!
در حالت فعلی اخبار پیرامون منچستریونایتد تمامی رسانه های 
انگلیسی را به خود مشغول کرده و روایت های مختلفی از درون باشگاه 
به گوش مردم می رسد. صحبت از جلسه فوری میان مدیران باشگاه 
پس از شکست ۳ بر صفر مقابل اسپرز بود. بسیاری از کارشناسان 
اعلام کردند این جلسه برای زمان اخراج سرمربی برگزار شده و حالا 
تنها دو بازی مقابل پروتو و استون ویلا مهلت نهایی مربی برای 

بازگرداندن نظر هیئت مدیره است.
چند رسانه اعلام کردند باشگاه هیچ گونه تصمیمی برای اخراج 
سرمربی ندارد. البته گفته می شود آستانه صبر مشخص نیست و 
این نقطه ای بود که دو روایت را به هم نزدیک می کرد. دیدار مقابل پورتو 
و استون ویلا اگر با پیروزی همراه باشد، احتمالاً خبری از اخراج نباشد 
ً این نقطه، آستانه صبر  اما اگر دو باخت بد را از این تیم ببینیم، احتمالا

مدیران خواهد بود.
با گذشت دو روز از باخت منچستریونایتد نامزدهای مختلفی برای 
جانشینی اریک تن هاخ معرفی می شوند که منطقی ترین، احتمالاً 
جانشینی دستیار او، رود فن نیستلروی باشد. افراد مختلفی با 
شیاطین سرخ مرتبط می شوند. اولگنار سولسشائر اعلام کرد هر زمان 
منچستریونایتد دوباره مرا فرا بخواند به سوی آن ها خواهم رفت. با 
وجود این، کمپین همراه با گراهام پاتر کمی قوی تر به پیش می رود. قبل 
از بازی منچستریونایتد با تاتنهام، بسیاری عنوان می کردند باخت در 
این بازی برای تن هاخ به معنی از دست رفتن این شغل خواهد بود. در 
اقدامی عجیب، صبح روز بازی منچستریونایتد، روزنامه تلگراف یک 
مصاحبه با گراهام پاتر را منتشر کرد و در تیتر اشاره شده بود »من آماده 
بازگشت هستم!«. این شروعی بود برای اینکه نام گراهام پاتر پس از 
دیدار بیشتر بر سر زبان ها باشد.پاتر در برنامه زنده اسکای اسپورت 
حاضر شد. تحلیل های تاکتیکی او از بازی  بورنموث و ساوتهمپتون 
سبب شد بسیاری اقبال بیشتری به او نشان دهند و به نوعی برند 
خود را بازسازی کند. از او همچنین در مورد پیشنهادهای احتمالی 
انگلیس و منچستریونایتد پرسیده شد و گفت: »بسیاری از چیزهایی 
که در رسانه ها به گوش من رسیده، نادرست است و کمتر چیزی در 
مورد خودم می بینم و صحت ندارد. من گفت وگوهای فراوانی داشته ام 

اما با احترام به همه ترجیح می دهم کاملاً خصوصی باقی بماند.« 


